РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 июля 2016 года

	                                                № 491

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск» на 2015 - 2017 годы»
В целях корректировки муниципальной программы «Развитие объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск» на 2015 - 2017 годы», на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Внести в муниципальную программу «Развитие объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск» на 2015 - 2017 годы», утвержденную постановлением администрации от 25 декабря 2015 года № 917, следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск» на 2015 - 2017 годы» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «30 615,9 тыс. рублей» заменить словами «62 589,2 тыс. руб.», слова «10 500,0 тыс. руб.» заменить словами «42 473,3 тыс. руб.».
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. Приложение № 3  к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города – председателя Комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д. И.

Мэр

                                                                                  В.С. Орноев
Приложение № 1
к постановлению администрации города
от 11 июля 2016 года  № 491
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск»
на 2015 - 2017 годы»
	Период реализации программы

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые
средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные
  средства

	«Развитие объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск» на 2015 - 2017 годы»

	2015 г.
	10 115,9
	-
	8 798,26
	1 317,64
	-

	2016 г.
	42473,3
	-
	40092,3
	2381,0
	-

	2017 г.
	10 000,0

	8 800,0
	1 200,0
	-

	62589,2

	57690,56
	4898,64

	ИТОГО по муниципальной программе – 62 589,2 тыс. руб.

Руководитель аппарата администрации                                     Г.А. Макогон

Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи
  Т.Д. Ивановский